

# **Pædagogisk KompetenceTeam ApS**

**Bjørnøvænget 6, 8381 Tilst**

**CVR-nr. 45 58 41 51**

## **Årsrapport**

**5. maj - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Niki Soelberg Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. maj - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pædagogisk KompetenceTeam ApS  
Bjørnøvænget 6  
8381 Tilst

CVR-nr.: 45 58 41 51  
Stiftet: 5. maj 2025  
Hjemsted: Tilst  
Regnskabsår: 5. maj - 31. december

### Direktion

Daniel Martin Sandrews, Bjørnøvænget 6, True, 8381 Tilst, Direktør  
Søren Ahrendsen Kaysen, Odasminde 38, 8960 Randers SØ, Direktør  
Niki Soelberg Hansen, Murervej 4, 8920 Randers NV, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive pædagogisk servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 688 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/5 2025 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>687.758</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-206.550</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.208</b>
Skat af årets resultat	<u>-106.260</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>374.948</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	408.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.052</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>374.948</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>206.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.131</u>
Likvide beholdninger	<u>442.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>648.432</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>648.432</b></u>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	21.000
Overført resultat	282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>408.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>429.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	106.260
Anden gæld	<u>92.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>648.432</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. maj 2025	0	0	0	0	0
Egenkapital 5. maj 2025	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	21.000	33.334	0	0	54.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-33.052	408.000	374.948
Overført til overført resultat	0	-33.334	33.334	0	0
	<b>21.000</b>	<b>0</b>	<b>282</b>	<b>408.000</b>	<b>429.282</b>

**Noter**

---

5/5 2025  
- 31/12 2025**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	206.286
Andre omkostninger til social sikring	<u>264</u>
	<b><u>206.550</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
